
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 경제도시과 ~ 경제도시과

부서: 경제도시과
정책: 행정운영경비(경제도시과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제도시과 31,892,980 20,280,450 11,612,530

국          9,437,321

광          1,100,000

분            150,000

도          7,853,210

군         13,352,449

행정운영경비(경제도시과) 30,753 31,803 △1,050

기본경비 30,753 31,803 △1,050

기본경비 30,753 31,803 △1,050

201 일반운영비 19,953 21,003 △1,050

01 사무관리비 17,853 18,741 △888

  ○일반수용비                13,323

    0.기본사무용품구입                 1,470

    0.사무기기 및 복사용품                11,277

    0.신문구독료                   576

  ○급량비(경제도시과업무추진)                 4,410

  ○냉온수기소독 및수리                   120

  70,000원*21인

  11,277,000원

  48,000원*12월

  210,000원*21인

  120,000원

02 공공운영비 2,100 2,262 △162

  ○공공요금 및 제세                 2,100

    0.우편요금                 2,100  100,000원 * 21인

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○관외여비(공통경비)
               10,800      180,000원 * 5담당 * 12월

행정조직운영(경제도시과) 4,200 4,200 0

부서조직운영 4,200 4,200 0

인력운영경비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 부서운영업무추진                 4,200  350,000원*12월

지역경제 활성화 289,030 405,385 △116,355

도              6,540

군            282,490

지역경제활성화 279,430 400,585 △121,155

도                940

군            278,490

지역경제 활성화 추진 177,550 185,890 △8,340

201 일반운영비 6,930 6,430 500

01 사무관리비 6,930 6,430 500

  ○일반수용비                   500
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부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.청소년경제교육 홍보물 인쇄
                  500

  ○급량비(지역경제업무추진)                 3,430

  ○일반운영비                 2,000

    0.내고장상품권 인쇄                 2,000

  ○공예특산품협의회 참석수당                 1,000

       1,000원*500매

  7,000원*7인*70일

  80원*25,000매

  50,000원*20인

202 여비 15,120 12,960 2,160

01 국내여비 15,120 12,960 2,160

  ○지역경제업무수행여비                15,120  180,000원*7인*12월

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○지역경제활성화추진                 2,500  2,500,000원

301 일반보상금 3,000 4,000 △1,000

10 행사실비보상금 3,000 4,000 △1,000

  ○근로자 한마음 축제행사 참석
                2,000

  ○지역경제활성화 추진 간담회 참석
                1,000

      20,000원*100인

      20,000원*25인*2회

308 자치단체등이전 150,000 160,000 △10,000

06 교육기관에대한보조금 100,000 0 100,000

  ○산청고령토를 활용한 고기능성제품 지역연고
    산업육성(경남대학교)-2차년도               100,000      100,000,000원

08 기타부담금 50,000 160,000 △110,000

  ○중소기업디자인및브랜드개발 지식재산권확보
    사업(진주지식재산센터)                50,000      50,000,000원

청소년경제교육 1,880 1,880 0

도                940

군                940

201 일반운영비 1,880 1,880 0

도                940

군                940

01 사무관리비 1,880 1,880 0

  ○청소년경제교육 강사료 및 교재구입
                1,880      1,880,000원

도                940

군                940

금서하양마을다목적광장조성 100,000 112,815 △12,815

401 시설비및부대비 100,000 112,815 △12,815

01 시설비 99,280 112,008 △12,728

  ○금서하양마을 다목적광장조성공사
               99,280      99,280,000원

03 시설부대비 720 807 △87
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부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○금서하양마을 다목적광장조성시설부대비
                  720      100,000,000원*0.72/100

전통공예산업육성 4,800 2,400 2,400

도                800

군              4,000

공예품개발장려금지원 4,800 2,400 2,400

도                800

군              4,000

402 민간자본이전 4,800 2,400 2,400

도                800

군              4,000

01 민간자본보조 4,800 2,400 2,400

  ○공예품개발장려(2개소)                 4,800  4,800,000원

도                800

군              4,000

소비자정책 및 물가관리 4,800 2,400 2,400

도              4,800

도 물가모니터요원운영 4,800 2,400 2,400

도              4,800

101 인건비 4,800 2,400 2,400

도              4,800

04 기간제근로자등보수 4,800 2,400 2,400

  ○도물가모니터요원 인건비
                4,800      200,000원*12월*2인

도              4,800

에너지 안전 및 공급 개선 12,473,722 5,611,945 6,861,777

국          8,863,864

도          2,347,037

군          1,262,821

에너지관리 및 물가안정 136,648 112,745 23,903

국             66,864

도             12,000

군             57,784

에너지 및 물가관리 13,068 12,745 323

101 인건비 6,763 0 6,763

04 기간제근로자등보수 6,763 0 6,763

  ○계량기정기검사 인부임                   763

  ○물가모니터요원 인건비                 6,000

  95,360원*8일

  250,000원*2인*12월

201 일반운영비 4,805 4,245 560

01 사무관리비 4,670 4,120 550

  ○일반수용비                 4,170

    0.석유류 품질검사 수수료
                1,600       2,000원*40개소*10ℓ*2회
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부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지관리 및 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.에너지 및 물가관리 홍보물 인쇄
                  270

    0.차량 요일제 스티커 제작                   200

    0.계량기 정기검사 장비임차료
                2,100

  ○운영수당                   500

    0.물가대책위원회 참석수당
                  500

       270원*2종*500매

  200원*2종*500매

       30,000원*7종*10일

       50,000원*10인*1회

02 공공운영비 135 125 10

  ○공공요금 및 제세                   135

    0.에너지절약 안내문 발송우표                   135  270원*500매

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  ○에너지절약 및 물가관리 시책추진
                1,500      1,500,000원

에너지 시설개선사업 123,580 60,000 63,580

국             66,864

도             12,000

군             44,716

403 자치단체등자본이전 123,580 0 123,580

국             66,864

도             12,000

군             44,716

02 공기관등에대한대행사업비 123,580 0 123,580

  ○ 저소득층 가스시설개선사업
               83,580      199,000원*420가구

국             66,864

군             16,716

  ○ 저소득층 전기시설개선사업
               40,000      100,000원*400가구

도             12,000

군             28,000

신재생에너지보급사업 12,337,074 5,499,200 6,837,874

국          8,797,000

도          2,335,037

군          1,205,037

그린홈 100만호 보급사업 19,074 120,000 △100,926

도              9,537

군              9,537

402 민간자본이전 19,074 120,000 △100,926

도              9,537

군              9,537

01 민간자본보조 19,074 120,000 △100,926

  ○그린홈100만호 보급사업(60가구)
               19,074      19,074,000원

도              9,537
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부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 신재생에너지보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              9,537

풍력발전단지조성사업 9,798,000 200,000 9,598,000

국          7,537,000

도          2,261,000

401 시설비및부대비 9,798,000 200,000 9,598,000

국          7,537,000

도          2,261,000

01 시설비 9,568,950 200,000 9,368,950

  ○ 기본 및 실시설계비
              390,417      15,074,000,000원*2.59%

국            390,417

  ○ 둔철산 국산풍력발전 실용화사업
            9,178,533      9,178,533,000원

국          6,917,533

도          2,261,000

02 감리비 206,514 0 206,514

  ○ 풍력발전 실용화사업 감리비
              206,514      15,074,000,000원*1.37%

국            206,514

03 시설부대비 22,536 0 22,536

  ○ 풍력발전 실용화사업 시설부대비
               22,536      9,798,000,000원*0.23%

국             22,536

소수력발전사업 1,660,000 2,370,000 △710,000

국            830,000

군            830,000

401 시설비및부대비 1,660,000 2,370,000 △710,000

국            830,000

군            830,000

01 시설비 1,655,518 2,361,468 △705,950

  ○ 자양보 소수력발전사업             1,655,518  1,655,518,000원

국            830,000

군            825,518

03 시설부대비 4,482 8,532 △4,050

  ○ 자양보 소수력발전사업 부대비
                4,482      1,660,000,000원*0.27/100

하수처리시설 태양광설치사업 430,000 350,000 80,000

국            215,000

도             64,500

군            150,500

401 시설비및부대비 430,000 350,000 80,000

국            215,000

도             64,500

군            150,500

01 시설비 427,291 347,480 79,811

  ○공공하수처리시설 태양광설치사업(60㎾)
              427,291      427,291,000원
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부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 신재생에너지보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            215,000

도             64,500

군            147,791

03 시설부대비 2,709 2,520 189

  ○공공하수처리시설 태양광설치사업부대비
                2,709      430,000,000원*0.63/100

보건의료원 태양광 설치사업 430,000 0 430,000

국            215,000

군            215,000

401 시설비및부대비 430,000 0 430,000

국            215,000

군            215,000

01 시설비 427,291 0 427,291

  ○ 보건의료원 태양광 설치사업(60Kw)
              427,291      427,291,000원

국            215,000

군            212,291

03 시설부대비 2,709 0 2,709

  ○ 보건의료원 태양광 설치사업 부대비
                2,709      430,000,000원*0.63/100

전통시장운영관리 1,865,783 2,821,573 △955,790

광          1,100,000

군            765,783

전통시장관리운영 1,865,783 2,821,573 △955,790

광          1,100,000

군            765,783

전통시장유지관리 31,283 30,573 710

101 인건비 2,793 2,793 0

04 기간제근로자등보수 2,793 2,793 0

  ○전통시장노점상단속 인부임
                2,793      34,910원*1인*80일

201 일반운영비 3,890 3,180 710

02 공공운영비 3,890 3,180 710

  ○공공요금 및 제세                 1,440

    0.시장화장실 전기사용료
                1,440

  ○시설장비유지비                 2,450

    0.전통시장유지보수                 1,400

    0.시장화장실 유지보수                 1,050

       15,000원*8개소*12월

  200,000원*7개소

  150,000원*7개소

301 일반보상금 24,600 24,600 0

12 기타보상금 24,600 24,600 0

  ○현대화시장관리 실비보상                24,600

    0.단성시장                 5,400  450,000원*12월
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부서: 경제도시과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.생초,금서,덕산,단계시장
               19,200       400,000원*4개소*12월

전통시장활성화 1,500 1,000 500

301 일반보상금 1,500 1,000 500

10 행사실비보상금 1,500 1,000 500

  ○전통시장현대화사업경영혁신워크숍(3개시장)
                1,500      30,000원 * 50인*1개시장

산청시장 주차장 조성사업 1,833,000 0 1,833,000

광          1,100,000

군            733,000

401 시설비및부대비 1,833,000 0 1,833,000

광          1,100,000

군            733,000

01 시설비 1,821,452 0 1,821,452

  ○산청시장 주차장 조성사업             1,821,452  1,821,452,000원

광          1,093,071

군            728,381

03 시설부대비 11,548 0 11,548

  ○부대비                11,548  1,833,000,000원*0.63/100

광              6,929

군              4,619

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 997,034 554,584 442,450

국            306,257

분            150,000

도             99,473

군            441,304

내실있는 실업대책 547,034 244,600 302,434

국            306,257

도             99,473

군            141,304

지역공동체 일자리사업 328,354 224,000 104,354

국            164,177

도             49,253

군            114,924

401 시설비및부대비 248,354 0 248,354

국            124,177

도             37,253

군             86,924

01 시설비 248,354 0 248,354

  ○지역공동체일자리사업               248,354  248,354,000원

국            124,177

도             37,253

군             86,924

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

국             40,000

도             12,000
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부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             28,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ○마을기업육성사업                80,000  80,000,000원

국             40,000

도             12,000

군             28,000

일자리센터 운영 23,400 15,800 7,600

도             11,700

군             11,700

101 인건비 23,400 15,800 7,600

도             11,700

군             11,700

04 기간제근로자등보수 23,400 15,800 7,600

  ○일자리센터취업상담사                23,400  23,400,000원

도             11,700

군             11,700

중소기업 청년인턴지원사업 4,800 4,800 0

도              3,000

군              1,800

401 시설비및부대비 4,800 4,800 0

도              3,000

군              1,800

01 시설비 4,800 4,800 0

  ○중소기업 청년인턴지원사업                 4,800  4,800,000원

도              3,000

군              1,800

내실있는 실업대책 추진 12,880 0 12,880

201 일반운영비 6,400 0 6,400

01 사무관리비 6,400 0 6,400

  ○고용촉진 홍보물 제작                 2,000

  ○지역공동체및공공근로사업지침 책자 제작
                1,250

  ○급량비(고용촉진업무추진)                 1,470

  ○운영수당                 1,680

  4,000원*500매

      2,500원*500매

  7,000원*3명*70일

  70,000*6명*4회

202 여비 6,480 0 6,480

01 국내여비 6,480 0 6,480

  ○고용촉진업무수행여비                 6,480  180,000원*3인*12월

사회적기업 육성지원 177,600 0 177,600

국            142,080

도             35,520

402 민간자본이전 177,600 0 177,600

국            142,080

도             35,520

01 민간자본보조 177,600 0 177,600
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부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사회적기업 육성지원               177,600  1,480,000원*15인*8월

국            142,080

도             35,520

공공근로사업 450,000 309,984 140,016

분            150,000

군            300,000

지자체공공근로사업 450,000 309,984 140,016

분            150,000

군            300,000

401 시설비및부대비 450,000 309,984 140,016

분            150,000

군            300,000

01 시설비 450,000 309,984 140,016

  ○ 공공근로사업               450,000  450,000,000원

분            150,000

군            300,000

투자유치 활성화 1,259,850 313,930 945,920

도            800,000

군            459,850

투자유치 지원운영 1,259,850 313,930 945,920

도            800,000

군            459,850

투자유치 활성화 기반시설조성사업 150,000 200,000 △50,000

401 시설비및부대비 150,000 200,000 △50,000

01 시설비 148,920 198,740 △49,820

  ○단성IC앞 부지 기반시설 조성사업
              148,920      148,920,000원*1식

03 시설부대비 1,080 1,260 △180

  ○단성IC앞 부지 기반시설 조성사업부대비
                1,080      150,000,000원*0.72%

투자유치기업 인센티브 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,280 99,280 0

  ○ 투자유치인센티브지원사업
               99,280      24,820,000원*4개업체

03 시설부대비 720 720 0

  ○ 투자유치인센티브지원사업부대비
                  720      100,000,000원*0.72%

투자유치 지원운영 9,850 13,930 △4,080

201 일반운영비 5,850 8,930 △3,080

01 사무관리비 2,500 5,680 △3,180

  ○일반수용비                 2,000

    0.투자유치 홍보물 제작                 2,000  1,000,000원 * 2회
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부서: 경제도시과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 지원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○운영수당                   500

    0.투자유치위원회참석                   500  50,000원*10인*1회

02 공공운영비 1,350 1,250 100

  ○공공요금 및 제세                 1,350

    0.투자유치 홍보물 발송 우편료
                1,350       270원*5,000매

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ○투자유치사업 착공 및 준공행사
                2,000      1,000,000원*2회

202 여비 2,000 3,000 △1,000

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

  ○투자업무추진여비(중앙,도,기타)
                2,000      100,000원*2인*10회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○투자유치업무추진                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○중앙 및 도 투자유치 설명회참석
                1,000      50,000원*10인*2회

투자촉진지구입주기업지원사업 1,000,000 0 1,000,000

도            800,000

군            200,000

307 민간이전 1,000,000 0 1,000,000

도            800,000

군            200,000

02 민간경상보조 1,000,000 0 1,000,000

  ○ 투자촉진지구 입주지원
            1,000,000      250,000,000원*4개업체

도            800,000

군            200,000

주거안정 및 주거환경개선 759,878 2,082,574 △1,322,696

국             67,200

도            100,160

군            592,518

농어촌 주거환경개선 759,878 2,082,574 △1,322,696

국             67,200

도            100,160

군            592,518

적극적인 건축행정 서비스제공 14,478 17,478 △3,000

101 인건비 1,520 1,720 △200

04 기간제근로자등보수 1,520 1,720 △200

  ○자혜마을공원 유지관리인부임(예취기인부임)
                1,200      100,000원*2인*6일
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부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○자혜마을공원 유지관리인부임(정리인부임)
                  320      40,000원*1인*8일

201 일반운영비 4,318 4,958 △640

01 사무관리비 3,610 4,250 △640

  ○일반수용비                   800

    0.건축업무 기록보존 사진제작
                  600

    0.건축설계 일반운영비(법규,디자인자료)
                  200

  ○급량비(투자주택업무추진)                 1,960

  ○운영수당                   850

    0.건축위원회참석수당                   500

    0.분양가심의위원회참석수당
                  350

       120,000원*5권

       200,000원

  7,000원*4인*70일

  50,000원*10인*1회

       50,000원*7인*1회

02 공공운영비 708 708 0

  ○공공요금 및 제세                   708

    0.자혜 및 신촌마을 전기요금                   708  59,000원*12월

202 여비 8,640 10,800 △2,160

01 국내여비 8,640 10,800 △2,160

  ○투자주택업무수행여비                 8,640  180,000원*4인*12월

빈집정비사업 130,000 461,000 △331,000

도             39,000

군             91,000

402 민간자본이전 130,000 461,000 △331,000

도             39,000

군             91,000

01 민간자본보조 130,000 461,000 △331,000

  ○빈집정비사업               130,000  130,000,000원

도             39,000

군             91,000

지붕개량 지원사업 70,000 450,000 △380,000

도             21,000

군             49,000

402 민간자본이전 70,000 450,000 △380,000

도             21,000

군             49,000

01 민간자본보조 70,000 450,000 △380,000

  ○노후.불량주택 지붕개량사업
               70,000      10,000,000원*14동*50%

도             21,000

군             49,000

전원주택조성및아파트유치 200,000 729,676 △529,676

401 시설비및부대비 200,000 729,676 △529,676

01 시설비 198,560 724,636 △526,076
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부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전원주택 기반시설사업               198,560  49,640,000원*4개소

03 시설부대비 1,440 5,040 △3,600

  ○전원주택기반시설사업 부대비
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100

사회취약계층 주택개보수사업 60,000 72,000 △12,000

403 자치단체등자본이전 60,000 72,000 △12,000

02 공기관등에대한대행사업비 60,000 72,000 △12,000

  ○사회취약계층 주택개보수사업
               60,000      6,000,000원*20%*50세대

2013엑스포대비 주택정비사업 111,000 222,500 △111,500

401 시설비및부대비 111,000 222,500 △111,500

01 시설비 110,200 220,898 △110,698

  ○ 2013엑스포대비 주택정비사업               110,200

    0. 2013엑스포대비주택정비사업(슬레이트지붕
     )                99,280

    0. 2013엑스포대비주택정비사업(기타지붕)
               10,920

       99,280,000원

       10,920,000원

03 시설부대비 800 1,602 △802

  ○ 2013엑스포대비주택정비사업 부대비
                  800      111,000,000원*0.0072

슬레이트 처리지원사업 134,400 129,920 4,480

국             67,200

도             20,160

군             47,040

402 민간자본이전 134,400 129,920 4,480

국             67,200

도             20,160

군             47,040

01 민간자본보조 134,400 129,920 4,480

  ○슬레이트 처리지원사업
              134,400      3,360,000원*60동*66.666666%

국             67,200

도             20,160

군             47,040

한옥신축 보조 지원 40,000 0 40,000

도             20,000

군             20,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도             20,000

군             20,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○한옥신축 보조지원                40,000  20,000,000원*2개소

도             20,000

군             20,000
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부서: 경제도시과
정책: 지역계획관리
단위: 소방도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역계획관리 4,338,410 1,224,590 3,113,820

국            200,000

도          2,500,000

군          1,638,410

소방도로개설 880,000 915,000 △35,000

지리산국립공원조정지역 군관리계획(용도지역) 결정(
변경) 용역

100,000 0 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ○군관리계획(용도지역) 결정(변경) 용역 1식
              100,000      100,000,000원

래프팅승선장주변다목적광장조성사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○래프팅승선장주변 다목적광장 조성 1식(A=324
    ㎡)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○래프팅승선장주변 다목적광장조성 부대비
                1,440      200,000,000원*0.0072

도시계획정보체계(UPIS)구축사업 100,000 100,000 0

207 연구개발비 100,000 100,000 0

01 연구용역비 100,000 100,000 0

  ○도시정보체계(UPIS) 소프트웨어 구입 및 용역
    1식               100,000      100,000,000원

덕촌마을소방도로 국도연결부개선공사 90,000 265,000 △175,000

401 시설비및부대비 90,000 265,000 △175,000

01 시설비 89,352 263,092 △173,740

  ○덕촌마을소방도로 국도연결부개선공사(L=350m
    , B=8.0m)                89,352      89,352,000원

03 시설부대비 648 1,908 △1,260

  ○덕촌마을소방도로 국도연결부개선공사 부대비
                  648      90,000,000원*0.72/100

산청초등학교소방도로개설 390,000 200,000 190,000

401 시설비및부대비 390,000 200,000 190,000

01 시설비 387,543 198,560 188,983

  ○산청초등학교앞소방도로개설(L=126, B=6.0)
              387,543      387,543,000원

03 시설부대비 2,457 1,440 1,017

  ○산청초등학교앞소방도로개설공사 부대비
                2,457      390,000,000원*0.63/100

지역계획 업무추진 28,410 24,590 3,820
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부서: 경제도시과
정책: 지역계획관리
단위: 지역계획 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역계획업무운영 28,410 24,590 3,820

201 일반운영비 11,450 5,950 5,500

01 사무관리비 11,450 5,950 5,500

  ○군계획위원회 참석수당                 3,000

  ○급량비(지역계획업무추진)                 2,450

  ○신문공공료                 6,000

  50,000원*20인*3회

  7,000원*5인*70일

  1,000,000원*6회

202 여비 6,960 8,640 △1,680

01 국내여비 6,960 8,640 △1,680

  ○지역계획업무수행여비                 4,800

  ○지역계획업무수행여비                 2,160

  100,000원*4인*12월

  180,000원*1인*12월

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0

08 기타부담금 10,000 10,000 0

  ○경상대학교공학교육혁신센터사업(5년차)
               10,000      10,000,000원

광고물관리 3,430,000 285,000 3,145,000

국            200,000

도          2,500,000

군            730,000

광고물관리운영 50,000 85,000 △35,000

401 시설비및부대비 50,000 85,000 △35,000

01 시설비 50,000 85,000 △35,000

  ○지정광고판설치                10,000

  ○지정게시대설치                30,000

  ○불법고정광고물정비사업                10,000

  10,000,000원

  30,000,000원

  10,000,000원

산업환경디자인기술개발사업 280,000 200,000 80,000

국            200,000

군             80,000

207 연구개발비 280,000 0 280,000

국            200,000

군             80,000

01 연구용역비 280,000 0 280,000

  ○산업환경디자인기술개발사업 용역
              280,000      280,000,000원

국            200,000

군             80,000

한방도시환경디자인개선사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,280 0 99,280

  ○간판정비 및 시가지정비                99,280  99,280,000원

03 시설부대비 720 0 720

  ○한방도시환경디자인개선사업 부대비
                  720      100,000,000원*0.72/100
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부서: 경제도시과
정책: 지역계획관리
단위: 광고물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

한방휴양체험특화도시조성사업 3,000,000 0 3,000,000

도          2,500,000

군            500,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

도          2,500,000

군            500,000

01 시설비 2,989,200 0 2,989,200

  ○전통약초판매장터조성(A=90,950㎡)
            2,989,200      2,989,200,000원

도          2,492,440

군            496,760

03 시설부대비 10,800 0 10,800

  ○한방휴양체험특화도시조성사업 부대비
               10,800      3,000,000,000원*0.0036

도              7,560

군              3,240

도시개발 5,693,870 3,771,191 1,922,679

도          2,000,000

군          3,693,870

지속가능한 도시기반조성 5,593,870 2,571,191 3,022,679

도          2,000,000

군          3,593,870

도시계획도로개설 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 297,840 198,560 99,280

  ○ 단성도시계획도로(중로 1-4호)부체도로설치(
    L=300m, B=6m)               297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 1,440 720

  ○시설부대비                 2,160  300,000,000원*0.72/100

도시계획시설유지보수 150,000 200,000 △50,000

401 시설비및부대비 150,000 200,000 △50,000

01 시설비 148,920 198,560 △49,640

  ○도로시설물보수(읍,금서,시천,단성,신안)
              148,920      148,920,000원

03 시설부대비 1,080 1,440 △360

  ○도시계획시설유지보수사업 부대비
                1,080      150,000,000원*0.72/100

보도정비사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○도시구역내 보도정비               297,840

    0 신안도시계획도로 보도정비(L=1000m)
               99,280       99,280,000원
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부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0 시천면 도시계획도로 보도정비(L=3000m)
               99,280

    0 생비량면 소재지 보도정비(L=800m)
               99,280

       99,280,000원

       99,280,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○부대비                 2,160  300,000,000원*0.72/100

장기미집행도시계획시설정비 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

  ○부지매입               150,000  150,000,000원

도시개발업무추진 21,870 21,191 679

201 일반운영비 18,270 14,100 4,170

01 사무관리비 1,470 2,100 △630

  ○급량비(도시개발업무추진)                 1,470  7,000원*3인*70일

02 공공운영비 16,800 12,000 4,800

  ○제세공과금                16,800

    0.도시계획도로가로등 전기료
                2,400

    0.한마음공원 전기료                 2,400

    0.한마음공원 수도료                 2,400

    0.꽃봉산공원 전기료                 2,400

    0.수계정공원 전기료                 2,400

    0.수계정공원 수도료                 2,400

    0.조산공원 전기료                 2,400

       200,000원*12월

  200,000원*12월

  200,000원*12월

  200,000원*12월

  200,000원*12월

  200,000원*12월

  200,000원*12월

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○도시개발업무수행여비                 3,600  100,000원*3인*12월

산청IC변 도시계획도로 개설공사 1,700,000 0 1,700,000

도          1,000,000

군            700,000

401 시설비및부대비 1,700,000 0 1,700,000

도          1,000,000

군            700,000

01 시설비 1,693,880 0 1,693,880

  ○산청IC변 도시계획도로 개설공사
            1,693,880      1,693,880,000원

도            993,880

군            700,000

03 시설부대비 6,120 0 6,120

  ○부대비                 6,120  1,700,000,000원*0.36/100

도              6,120

산청어린이(그린)공원조성 2,000,000 0 2,000,000
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부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도          1,000,000

군          1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

도          1,000,000

군          1,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

  ○공원조성 1,249㎡             1,992,800  1,992,800,000원

도            992,800

군          1,000,000

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ○부대비                 7,200  2,000,000,000원*0.36/100

도              7,200

조산공원 배수로 복개 및 진입도로 선형개량공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,850 0 496,850

  ○조산공원 배수로 복개 및 진입도로 선형개량
    공사               496,850      496,850,000원

03 시설부대비 3,150 0 3,150

  ○시설부대비                 3,150  500,000,000원*0.63/100

EXPO대비 도시환경 정비사업 472,000 0 472,000

401 시설비및부대비 472,000 0 472,000

01 시설비 468,600 0 468,600

  ○부지 및 건물매입 1식, 부지정비 1식
              468,600      468,600,000원

03 시설부대비 3,400 0 3,400

  ○부대비                 3,400  472,000,000원*0.7202/100

도시기반조성 추진 100,000 100,000 0

취락지구 시설물유지보수 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

  ○취락지구(생초,금서,단성,차황,신등)차선도색
    및 도로시설물유지보수                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

  ○부대비                   900  100,000,000원*0.90/100

재무활동(경제도시과) 410,450 3,458,675 △3,048,225

내부거래지출 410,450 3,458,675 △3,048,225

중소기업육성기금 전출 361,250 257,208 104,042

701 기타회계전출금 361,250 257,208 104,042

01 기타회계전출금 361,250 257,208 104,042

  ○중소기업 육성기금운용특별회계 전출금
              361,250      361,250,000원
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부서: 경제도시과
정책: 재무활동(경제도시과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농공단지조성사업전출금 49,200 101,467 △52,267

701 기타회계전출금 49,200 101,467 △52,267

01 기타회계전출금 49,200 101,467 △52,267

  ○농공단지특별회계전출금                49,200  49,200,000원

예비비 3,770,000 0 3,770,000

예비비 3,770,000 0 3,770,000

예비비 3,770,000 0 3,770,000

801 예비비 3,770,000 0 3,770,000

01 예비비 3,770,000 0 3,770,000

  ○ 예비비             3,770,000

    0 한방로지스틱스 부지매각수입
              370,000

    0 단성IC주변 부지매각수입             2,000,000

    0 구약전거리조성부지 매각             1,400,000

       370,000,000원

  2,000,000,000원

  1,400,000,000원
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